汇添富基金管理股份有限公司关于中证长三角

一体化发展主题交易型开放式指数证券投资基 金联接基金增加代销机构的公告

中证长三角一体化发展主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金的发行期为 2019 年 9 月 3 日至 2019 年 9 月 20 日。根据汇添富基金管理股份有限公司(以下简称 "本公司")与下述代销机构签署的协议,自 2019 年 9 月 3 日起,中证长三角一体化发

展主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金增加下述代销机构办理本基金的认购业务。

一、适用基金

序号	基金代码	基金简称
1	007839	汇添富中证长三角 ETF 联接 A
2	007840	汇添富中证长三角 ETF 联接 C

二、代销机构信息

序号	机构名称	网址	客服电话
1	深圳新兰德	8. jrj. com. cn	400-116-1188
2	汇成基金	www.hcjijin.com	400-619-9059
3	伯嘉基金	www.buyfunds.cn	400-027-9899
4	创金启富	www.5irich.com	400-626-2818
5	联泰基金	www.66zichan.com	400-166-6788

6	中民财富	www.cmiwm.com	400-876-5716
7	诺亚正行	www.noah-fund.com	400-821-5399
8	陆基金	www. lufunds. com	400-821-9031
9	蚂蚁基金	www. fund123. cn	400-076-6123
10	乾道盈泰	www.qiandaojr.com	400-088-8080
11	凤凰金信	www.fengfd.com	400-810-5919
12	同花顺	www.5ifund.com	400-877-3772
13	苏宁基金	www.snjijin.com	95177
14	蛋卷基金	dan juanapp. com	400-159-9288
15	一路财富	www.yilucaifu.com	400-001-1566
16	虹点基金	www.hongdianfund.com	400-618-0707
17	中证金牛	www.jnlc.com	400-890-9998
18	好买基金	www.ehowbuy.com	400-700-9665
19	基煜基金	www. jiyufund. com. cn	400-820-5369
20	天天基金	1234567. com. cn	400-181-8188
21	利得基金	www. leadfund. com. cn	95733
22	盈米基金	www.yingmi.cn	020-89629066
23	国美基金	www.gomefund.com	400-111-0889
24	万得基金	www. 520fund. com. cn	400-799-1888
25	众禄基金	www.zlfund.cn	400-678-8887
26	奕丰金融	www.ifastps.com.cn	400-684-0500
27	凯石财富	www. vstonewealth.com	400-643-3389

28	和讯信息	licaike.hexun.com	400-920-0022
29	新浪仓石基金	www.xincai.com	010-62675369
30	电盈基金	www.dianyingfund.com	400-100-3391
31	晟视天下	www.shengshiview.com.cn	010—58170761
32	洪泰财富	www.hongtaiwealth.com	400-818-9598
33	有鱼基金	www.youyufund.com	021-60907378
34	中正达广	www.zhongzhengfund.com	400-676-7523
35	和耕传承	www.hgccpb.com	400-055-5671
36	富济基金	wwwfujifund.cn	0755-83999907
37	挖财基金	www.wacaijijin.com	021-50810673
38	途牛金服	jr.tuniu.com	400-799-9999 转 3
39	国信嘉利	www.gxjlcn.com	400-021-6088
40	汇付基金	www.hotjijin.com	021-34013999
41	百度百盈	www.baiyingfund.com	95055
42	大智慧基金	www.wg.com.cn	021-20292031
43	汇林保大	www.huilinbd.com	025-66046166
44	东方财富证券	www. 18. cn	95357
45	前海财厚	www.caiho.cn	400-128-6800

三、重要提示

1、投资者在上述代销机构办理本基金的认购投资业务,具体办理时间、业务规则及 办理程序请遵循各代销机构的规定。 2、投资者欲了解基金的详细情况,请仔细阅读刊登于本公司网站

(www.99fund.com)的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件,还可拨打本公司客户服务热线(400-888-9918)咨询相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育,特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益,做理性的基金投资人,做明白的基金投资人,享受长期投资的快乐! 特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2019年8月30日